ПРОТОКОЛ
об итогах продажи муниципального имущества без объявления цены

Дата проведения: 12 марта 2021 года
Время проведения: 09 часов 00 минут местного времени.

Место проведения: национальная электронная площадка в сети Интернет: www.etp-
torgi.ru
1. Организатор торгов: Управление экономики, прогнозирования, инвестиционной
политики и муниципального имущества городского округа город Шахунья
Нижегородской области.

2. Присутствовали:

Кузнецов С.А,- заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Козлова Е.Л.
Елькин О.А.
Еорева Н.А.
Горбунова М.Е.
Соснова Н.А.

Кворум имеется.

3. Основание продажи муниципального имущества без объявления цены:

Постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской
области от 15.01.2021 года № 20 «О проведении продажи муниципального имущества
городского округа город Шахунья Нижегородской области без объявления цены».

4. Информационное сообщение о продаже муниципального имущества без объявления
цены опубликовано в газете «Знамя труда» от 13.02.2021 года № 7 (14363) и размещено
в сети «Интернет» на официальном сайте городского округа город Шахунья
Нижегородской области, на официальном сайте РФ в сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов htt://wwvv.torgi.gov.ru.

5. Место публикации: Сайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru.

6. Предмет торгов:
Продажа муниципального имущества без объявления цены -

- Лот № 1 - нежилое здание, назначение: нежилое здание, общей площадью 733.6
кв.м., этажность -  2, кадастровый номер 52:03:0090001:326 с земельным участком,
категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью 3449 кв.м., кадастровый
номер 52:03:0090001:4, расположенные по адресу: Нижегородская область, город
Шахунья, деревня Большая Свеча, улица Центральная, дом 21.

http://www.etp-torgi.ru
http://www.etp-torgi.ru
http://www.etp-torgi.ru

7. По Лоту № 1 поступило 3 (три) заявки на участие в продаже муниципального
имущества без объявления цены.

8. Сведения о претендентах, подавших заявки для участия в торгах:
По Лоту № 1:

16 часов 16 минут местного времени 04 марта 2021 года индивидуальный
предприниматель Мешков Александр Алексеевич, ОГРН 304523915500048, 09.03.1959
года рождения, место рождения -  д. Б.Матвеево Шахунского района Нижегородской
области, паспорт 22 04 № 209600 выдан 15.04.2004 года Шахунским РОВД
Нижегородской области, код подразделения 522-059, зарегистрирован по адресу: 606910,
Нижегородская область, город Шахунья. деревня Большая Свеча, улица Набережная,
дом 2.
К заявке прилагается:
- копия паспорта.

12 часов 10 минут местного времени 10 марта 2021 года индивидуальный
предприниматель Петайкин Евгений Николаевич, ОГРН 309565830000246, 24.1 1.1988
года рождения, место рождения -  г.Оренбург, паспорт 53 08 № 775598 выдан 11.01.2009
отделом УФМС России по Оренбургской области в Дзержинском районе г.Оренбурга,
код подразделения 560-001, зарегистрирован по адресу: Оренбургская область.
Оренбургский район, поселок Пригородный, улица Нежинская, дом 53.
К заявке прилагается:
- копия паспорта;
- предложения о цене;
- опись представленных документов.

14 часов 54 минуты местного времени 10 марта 2021 года общество с ограниченной
ответственностью «Нижегородский Велосипедный Завод» зарегистрировано
Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 15 по Нижегородской
области, ОГРН 1195275064423, ИНН 5258147328, КПП 525801001, юридический адрес:
Нижегородская область, город Нижний Новгород, проспект Ленина, дом 24 В. кв.41, в
лице генерального директора Орлова Дмитрия Дмитриевича, действующего на
основании Устава.
К заявке прилагается:
- копия Устава;
- копия паспорта;
- копия решения № 1 от 12.12.2019 года;
- копия Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц.

9. Предложения участников торгов:
По Лоту № 1:

ИП Мешков Александр Алексеевич -  101 000 (сто одна тысяча) рублей.

ИП Петайкин Евгений Николаевич -  30 000 (тридцать тысяч) рублей.

ООО «Нижегородский Велосипедный Завод» -  288 000 (двести восемьдесят восемь
тысяч) рублей.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества» комиссия рассмотрела заявки и
предложения о цене и приняла путем голосования следующее решение:
Признать победителем торгов по продаже муниципального имущества без объявления
цены по Лоту №1 -  общество с ограниченной ответственностью «Нижегородский
Велосипедный Завод», предложившего цену 288 000 (двести восемьдесят восемь тысяч)
рублей без учета НДС.

Мнение членов комиссии выражается словами «за» или «против».

«За» - ___6___голосов

«Против»: нет.

10. Предмет торгов:
Продажа муниципального имущества без объявления цены -

- Лот № 2 - нежилое здание, назначение: нежилое здание, общей площадью 722
кв.м., этажность -  2, кадастровый номер 52:03:0150001:90 с земельным участком,
категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью 4682 кв.м., кадастровый
номер 52:03:0150001:60, расположенные по адресу: Нижегородская область, город
Шахунья, деревня Мартяхино, улица Школьная, дом 10.

11. По Лоту № 2 поступило 5 (пять) заявок на участие в продаже муниципального
имущества без объявления цены.

12. Сведения о претендентах, подавших заявки для участия в торгах:
По Лоту № 2:

10 часов 01 минута местного времени 09 марта 2021 года общество с ограниченной
ответственностью «Элла» зарегистрировано Межрайонной инспекцией Федеральной
налоговой службы № 13 по Нижегородской области, ОГРН 1065235003811, ИНН
5239008110, КПП 523901001, место нахождение: Нижегородская область, город
Шахунья, улица Свердлова, дом 7, в лице директора Варакина Павла Сергеевича,
действующего на основании Устава.

Претендент не допущен для участия в аукционе, в связи с тем, что в
предоставленных документах отсутствует заявка.

20 часов 25 минут местного времени 09 марта 2021 года Удянов Андриан Анатольевич,
29.03.1988 года рождения, место рождения: с.Хатырка Беринговского района
Магаданской области, зарегистрирован по адресу: Нижегородская область, город
Шахунья, улица Гагарина, дом 1, квартира 4.
К заявке прилагается:
- копия паспорта.

21 час 03 минуты местного времени 09 марта 2021 года индивидуальный
предприниматель Царегородцев Алексей Васильевич, ОГРН 320527500112269, паспорт
серия 2208 № 280713 выдан 26.02.2009 года отделением УФМС России по
Нижегородской области в Шахунском районе, зарегистрирован по адресу:
Нижегородская область, город Шахунья, улица Коминтерна, дом 58 А, квартира 22.

Претендент не допущен для участия в аукционе, в связи с тем, что к заявке не
приложен документ, удостоверяющий личность (паспорт).

11 часов 03 минуты местного времени 10 марта 2021 года Панкратов Максим
Вячеславович, 06.03.1995 года рождения, место рождения: г.Шахунья Нижегородской
области, зарегистрирован по адресу: Нижегородская область, город Шахунья, улица
Островского, дом 61.
К заявке прилагается:
- копия паспорта;
- копия свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе на
территории Российской Федерации серия 52 № 004692135;
- копия СНИЛС.

12 часов 17 минут местного времени 10 марта 2021 года индивидуальный
предприниматель Петайкин Евгений Николаевич, ОГРН 309565830000246, 24.11.1988
года рождения, место рождения -  г.Оренбург, паспорт 53 08 № 775598 выдан 11.01.2009
отделом УФМС России по Оренбургской области в Дзержинском районе г.Оренбурга,
код подразделения 560-001, зарегистрирован по адресу: Оренбургская область,
Оренбургский район, поселок Пригородный, улица Нежинская, дом 53.
К заявке прилагается:
- копия паспорта;
- предложения о цене;
- опись представленных документов.

13. Предложения участников торгов:
По Лоту № 2:

Удянов Андриан Анатольевич -  111 000 (сто одиннадцать тысяч) рублей.

Панкратов Максим Вячеславович -  115 000 (сто пятнадцать тысяч) рублей.

ИП Петейкин Евгений Николаевич -  30 000 (тридцать тысяч) рублей.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества» комиссия рассмотрела заявки и
предложения о цене и приняла путем голосования следующее решение:
Признать победителем торгов по продаже муниципального имущества без объявления
цены по Лоту №2 -  Панкратова Максима Вячеславовича предложившего цену 115 000
(сто пятнадцать тысяч) рублей без учета НДС.

Мнение членов комиссии выражается словами «за» или «против».

«За» - 6 голосов

«Против»: нет.

Протокол подписан:

Заместитель председателя
аукционной комиссии:

Члены аукционной комиссии:

Секретарь аукционной
комиссии